
LP/mr/ Personale ATA/Graduatorie 3 fascia 2021-2024 

 

 
                         

 

                                                                                 
 

 
 

I.C. “F.LLI SOMMARIVA” 
Via Gandhi, 1 -  37053 Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - 0442/82038 - Fax  0442/327497 

email: vric85500g@istruzione.it   pec: vric85500g@pec.istruzione.it 
www.icsommariva.edu.it 

c.f. 82001650231 - C.M. VRIC85500G - Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

 

 

 

        Cerea, vedi segnatura 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA la Circolare dell’Ufficio Scolastico Territoriale – Ufficio VII Ambito Territoriale di Verona 

– Prot. n. 10332  del 12/07/2021 

 

D I S P O N E 

 

La pubblicazione all’albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie di istituto 

provvisorie di III fascia del personale A.T.A.. 

 

Come previsto dall’art. 8 del D.M. 50/2021, avverso l'esclusione o nullità, nonchè avverso 

le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione scolastica che ha gestito la 

domanda di inserimento, entro il termine di 10 giorni dalla data di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria (ossia entro il 25 luglio 2021) 

 

 

 

 

        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          Dott.ssa Laura Petronella 

V
R

IC
85500G

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0003966 - 15/07/2021 - C

03 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it

		2021-07-15T10:14:46+0200
	Petronella Laura




